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en Direktion. Bankraadet vælges af Generalforsamlingen, dog 
ikke for længere Tid end 5 Aar ad Gangen, og skal bestaa. 
af mindst 3 Aktie- eller Andelsejere; Løn for Bankraadet 
fastsættes i Vedtægten eller af Generalforsamlingen. Bank- 
raadet antager en Direktion, bestaaende af en eller flere Di- 
rektører, som med Ansvar overfor Bankraadet leder Bankens 
daglige Virksomhed. Enhver Forandring i Bestyrelsens Sam- 
mensætning skal inden 1 Maaned meddeles Bankinspektøren. 
홢 Stillingen som Medlem af Bankraadet og som Medlem 
af Direktionen kan ilclce forenes; dog kan Bankraadet, for saa 
vidt Antallet af dets Medlemmer ikke derved bliver under tre, 
i en Direktørs Forfald beskikke et af sine Medlemmer til 
midlertidig Direktør, men denne kan da ikke udøve Stemmeret 
i Bankraadet. En Direktør i en Bank maa ikke være Medlem 
af Direktionen i et andet Pengeinstitut.*) Medlemmer af en 
Banks Direktion maa ikke indgaa Kaution for Laan eller for 
andre Gældsforpligtelser til Banken 홢 kollektiv Kaution af 
Medlemmer af Andelsselskaber dog undtagen 홢 og kan ikke 
optage Laan i Banken undtagen efter udtrykkelig Vedtagelse 
i Bankraadet for hvert enkelt Tilfælde. **) Bogholdervirk- 
somhed og Kasserervirksomhed i en Bank kan ikke udøves af 
samme Person. I Banker, hvor Aktie- eller Andelskapitalen 
overstiger 400,000 Kr., skal der være ansat en Bogholder og 
en Kasserer, der ikke kan være Medlem af Bestyrelsen. ***) 

6. Bestemmelserne om Regnskabsaflæggelse stiller mere 
bestemte Krav til Regnslcabsaffattelsen 홢 Regnskabet skål 
indeholde en Fortegnelse over Beholdningen af Værdipapirer 
med særskilte Poster for de forskellige Arter, Tilgodehavende 
og Gæld i Udlandet opføres som særskilte Poster paa Regn- 
skabet 홢 men slutter sig, i øvrigt til Kpmmissionsforslaget. 
Bestemmmelsen om Afskrivning af Oprettelsesomkostninger 
lyder saaledes: 홢De med en Banks Oprettelse forbundne 
Omkostninger ligesom Vederlag for en Forretnings Af- 
staaelse (goodwill) afskrives, forinden Udbytte maa ud- 
deles, med mindst 20 pCt. aarlig af det oprindelige Beløb". 
홢 Bestemmelserne om Revisorerne og om Banldnspelctøren 
svarer i det væsentlige til, hvad der staar i Kommissionens Ud- 
kast, dog er der tilføjet, at Bankinspektøren og hans under- 
ordnede er pligtige under Ansvar efter Staffelovens § 139 til 
overfor alle uvedkommende at hemmeligholde, hvad de gen- 
nem deres Virksomhed er blevet vidende om. 

*) En mildere Bestemmelse end den tilsvarende i Kommis- 
sionsforslaget. 

**) Bestemmelsen er noget afvigende fra, hvad der staar i 
Kommissionsndkastet. 

***) Ny Bestemmelse. 


